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AITTA™ antaa lisää aikaa ja resursseja potilastyöhön

Miksi potilaiden hoitamiseen ja terveyden tuottamiseen erikoistunut erikoistuisi myös
terveydenhuollon tuotteiden logistiikkaan, laitoshuoltoon, pyykinpesuun ja ruokahuoltoon?
Jokaisen tulisi tehdä sitä, mitä parhaiten osaa.

AITTA on uudenlainen toimintamalli terveydenhuoltosektorilla. Toimintamallin mukaan alalla
tulisi hyödyntää erikoistumisen etuja paitsi yleensä terveydenhuollossa myös tukipalveluiden
tuottamisessa ja niiden ulkoistamisessa.

Lyhyesti sanottuna AITTA­palvelu ottaa harteilleen terveydenhuollon palveluntarjoajan
hoitotarvikeketjun hallinnan. Asiakas voi keskittyä omaan tehtäväänsä, potilaiden hoitamiseen, ja
luottaa siihen, että lähivarastossa ovat käytettävissä aina toimintaan soveltuvimmat, yhteisesti
sovitut tuotteet ja tarvikkeet silloin kun niitä tarvitaan.

”Oriola­KD:llä on pitkä kokemus terveydenhuollon tuotteista, tuotteiden valmistajista sekä
logistiikkaketjun kokonaishallinnasta. Voimme siirtää tätä osaamista niin kunnallisille kuin
yksityisille terveydenhuollon palveluntarjoajille ja auttaa järkeistämään materiaalihallintoa”,
sanoo Oriola­KD Healthcare Oy:n tuore toimitusjohtaja Ilari Vaalavirta.

Väestö ikääntyy, sosiaali­ ja terveydenhuoltoalan työntekijät vähenevät, eläköityminen on
alkanut. Kymmenen vuoden kuluessa puolet nykyisistä sosiaali­ ja terveydenhuollon
ammattilaisista on siirtynyt eläkkeelle.  Jos emme tee mitään, tarvitaan vuonna 2040 sosiaali­ ja
terveydenhuoltoon 200 000 työntekijää enemmän kuin tänä päivänä. Tämä olisi 25 prosenttia
kaikista työikäisistä (Hyvinvointialan kehittäminen, Työ­ ja Elinkeinoministeriön julkaisuja,
Strategiset hankkeet 32/2009). Vajetta ei ratkaista lisähenkilöillä, vaan toimintatapoja
muuttamalla.

AITTA­palveluun ja sen kehittämisen taustoihin voit tutustua Oriola­KD Healthcare Oy:n
messuosastolla 8g6 tai lukemalla Ihannesairaala­kirjan, joka on Helsingin ja Uudenmaan
sairaanhoitopiirin (HUS) Ihannesairaala­hankkeen loppuraportti. Oriola­KD:n AITTA­palvelun
vetäjä Nina Fyhr on yksi raportin kirjoittajista.

10 AITTA™­palvelun tuomaa etua

Asiakkaan oman henkilökunnan ei tarvitse huolehtia hoitotarvikkeista. Ei tilata
hoitotarvikkeita, etsiä poistuville ja vanhanaikaisille tuotteille korvaavia tuotteita tai
vastaanottaa ja hyllyttää toimitettuja tuotteita. He voivat keskittyä omaan ydinosaamiseensa
potilaiden hoitamiseen ja terveyden tuottamiseen. Oriola­KD toimittaa terveydenhuollon
tarvikkeet suoraan käyttövarastoon hoitaen oman erikoisalansa hoitotarvikkeet, niiden
käyttökoulutuksen sekä logistiikan.

o Asiakkaan ei tarvitse hallinnoida omaa varastojen verkostoa
Keskusvarasto, välivarasto ja lopullinen käyttövarasto ­rakenteessa on kiinni paljon
henkilökuntaa, tilaa, tavaraa, aikaa ja rahaa. AITTA­palvelu ohittaa tämän rakenteen. Tavarat
toimitetaan suoraan asiakkaan käyttövarastoon. Hoitotarvikkeet kerätään ja pakataan
käyttöpistekohtaisesti jo Oriolan logistiikkakeskuksessa. Samalla optimoidaan tarvikkeiden
keräilyrivit ja toimitussyklit siten, että terveydenhuollon yksikkö saavuttaa kustannussäästöjä.

o Hoitotarvikevalikoima yhtenäistyy ja ”järkevöityy”
Kallein tuote ei ole aina paras joka tarkoitukseen eikä tiettyyn tarkoitukseen tarvita välttämättä
viittä vaihtoehtoista tuotetta. Kun hoitotarvikevalikoima mietitään ja suunnitellaan yhdessä
asiakkaan kanssa, syntyy lopputuloksena kustannustehokas valikoima parhaiten tarpeeseen
sopivia hoitotarvikkeita.

o Tuotteiden saatavuus paranee
Jos markkinoilla on niukasti tai ei ollenkaan tavaraa tarjolla, Oriola­KD voi valmistuttaa
perushoidon tuotteita itse. Esimerkiksi sikainfluenssan ennaltaehkäisyyn tuotettiin muun
muassa vaadittavien laatukriteerien mukaisia hengityssuojaimia.
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o Tuotteiden pika­ ja pientoimitukset vähenevät
Oriola­KD seuraa hoitotarvikevaraston tuotteiden saldoja ja täydentää sovitun saldorajan
alituttua tuotteita AITTAan. Rahaa säästyy, kun pika­ ja pientoimituslisiä vältetään toimivalla
varastonhuollolla.

o Hävikki vähenee
Ison varaston pitäminen on kallista. Varastoidut tuotteet vanhenevat. Jokaisella on oma
”jemmavarasto”, josta varmasti löytyy tarvikkeita, jos ne sattuisivat yhteisvarastosta
loppumaan. Käytännössä muuta kuin käyttövarasto AITTAa ei tarvita, koska Oriola­KD
toimittaa tavarat tarpeen mukaan suoraan käyttövarastoon. Tällöin terveydenhuollon toimija
voi luottaa siihen, että tarkoitukseen sopivia hoitotarvikkeita on aina saatavilla omassa
AITASSA. Asiakas maksaa tarvikkeista käyttönsä suhteessa.

o Kuljetus­ ja toimituskustannukset laskevat
Tavarantoimittajia on vain yksi ja toimitukset on optimoitu tarpeen mukaan.

o Tuotteista saadaan volyymihintaetuja
Oriola­KD:n saavuttamia volyymihintaetuja siirretään asiakkaille tuotteiden hinnoissa.

o Vähemmän laskujen käsittelyä
Vain yhden tavarantoimittajan laskut ja tuotteet toimituskohtaisesti laskutettuina. Tällöin
laskut on helpompi tarkastaa. Aiemmin tilaus laskutettiin kerralla, mutta tilauksen toimitukset
saattoivat jakautua useampaan toimituskertaan.

o Vähemmän tuotteiden toimittajien hallintaa
On helpompi hallita yhtä toimittajaa kuin suurta määrää toimittajia. Kehittämisen painopiste
saadaan yhteiseen prosessiiin. Oriola­KD on asiakkaan kontaktipiste, joka hoitaa yhteydet
kaikkiin tuotteiden toimittajiin, myös kilpailijoiden toimittajiin.

o Koulutusta ja tuotteiden käytön opastusta
Oriola­KD:n myyntiorganisaatio huolehtii asiakkaan tietojen päivittämisestä; koulutamme
tuotteitamme ja uusia toimintatapoja päivittäin niin asiakkaiden tiloissa kuin varta vasten
järjestettävillä kursseilla.

Esittelemme AITTA­palvelua Helsingin Messukeskuksessa Lääkäripäivät 2010 ­
näyttelyosastollamme 6g8. Tervetuloa tutustumaan!
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Oriola­KD Healthcare Oy lyhyesti

Oriola­KD Healthcare Oy palvelee terveydenhuollon ja laboratorioalan ammattilaisia ja auttaa
asiakkaitaan tuottamaan terveyttä ja tutkimustuloksia kustannustehokkaasti.

Tuotevalikoimaan kuuluvat laitteet ja tarvikkeet terveydenhuollon ammattilaisille ja
laboratorioihin.

Oriola­KD Healthcare Oy:n asiakkaita ovat kaikki terveydenhuollon toimijat sekä tutkimus­ ja
teollisuuslaboratoriot ja se toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa, Virossa, Latviassa ja
Liettuassa.
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